

Sie wollen einen wirklich günstigen Businesstarif ohne Bindungsfristen und ohne sonstigen Fixkosten?

Hier ist die Lösung: TALK 2U. DiZ Ganz einfach GÜNSTIG!

- Keine Bindung¹⁾ oder sonstige Einschränkungen.
- Einfach und frei von allen Zwängen lostelefonieren und das ab nun sehr GÜNSTIG!
- Vergleichen Sie:

Preisvergleich					
Zonen	TALK2U biz	Telekom Austria TikTak Business (neu)	eTel Business (CPS)	UTA Business Telefonie	
Österreich National GZ	3,83	4,50	4,20	4,36	
Mobil A1	14,17	15,00	16,90	18,17	
Mobil One	17,50	18,00	20,30	21,80	
Deutschland Festnetz	2,67	9,90	10,80	8,72	
/outoilo out oi	non Die		WWW	Online Ann.	leldi.
orteile auf ei	nen biic	Ki		", 91/211	mal
ne Mindestvertrag ne Einrichtungs- o undengenaue Abr	der Aktivie		unde		''' E/Q

Ihre Vorteile auf einen Blick:

- keine Mindestvertragsdauer 1)
- keine Einrichtungs- oder Aktivierungskosten
- sekundengenaue Abrechnung ab der ersten Sekunde
- keine monatlichen Entgelte²⁾
- kein Mindestumsatz
- keine Änderung Ihres Telefonieverhaltens (da automatische Einwahl)
- Sie behalten Ihr Telefon und Ihren Anschluss
- die Rechnungslegung erfolgt per e-Mail oder Online (passwortgeschützt)
- kostenloser Einzelentgeltnachweis (EEN) per e-Mail oder Onlineabfrage
- begueme Zahlung per Bankeinzug keine Setup-Gebühren
- wie manche unserer Mitbewerber gerne im Kleingedruckten angeben! und trotzdem unverschämt GÜNSTIG!

TALKZU.biz



Die **sensationellen** Preise von TALK**2**U.biz

Zonen	Geschäftszeit	Freizeit	
Österreich Regional (Gleiche Vorwahl)	3,17	1,67	
Österreich National (Andere Vorwahl)	3,83	1,83	
Mobil A1	14,17		
Mobil T-Mobile	15,83		
Mobil One, tele2.mobil	17,50		
Mobil tele.ring	22,50		
Mobil 3	23,33		



Sekundengenaue Taktung ab der ersten Sekunde!

Extrem günstige Auslandspreise:			Ab 2,67 Cent geht's los!		
Auslandszone 1	2,67	Auslandszone 5	15,75	Auslandszone 9	208,33
Auslandszone 2	3,50	Auslandszone 6	24,08	Auslandszone Mobil 1	24,08
Auslandszone 3	4,92	Auslandszone 7	40,75	Auslandszone Mobil 2	30,75
Auslandszone 4	8,25	Auslandszone 8	82,50	Satellitenzonen siehe EB	3

Die Länder je Auslandszone finden Sie in unserer Auslandszonenliste und den Entgeltbestimmungen (EB).

Optionale Leistungen:

- Rechnungslegung schriftlich per Post
- Einzelgesprächsnachweis in Papierform auf Wunsch im Zuge der schriftlichen Rechnungslegung
- Bezahlung per Zahlschein bzw. Überweisung

€0,- pro Rechnung

€ 0,- pro Rechnung € 1,67 pro Rechnung

Voraussetzungen:

- Sie sind eine Firma
- Sie sind im Besitz eines Festnetzanschlusses von Telekom Austria im Bereich Wien, Niederösterreich oder Burgenland mit der Vorwahl 01 oder 02 - egal ob Analog- oder ISDN-Anschluss

Gesmantumsatz je	Rabat	
Von Euro	Bis Euro	in %
0	199,99	
200	999,99	5
ab 1000	_	10

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), Entgeltbestimmungen (EB) und Leistungsbeschreibungen (LB) von talk2U in der jeweils aktuellen Fassung, sowie die im Auftragsformular enthaltenen vertraglichen Bestimmungen. Diese Dokumente können unter www.talk2U.at/download geladen und ausgedruckt werden und liegen auch in unserer Zentrale in 1110 Wien, Grillgasse 18 auf.

Alle Preise pro Minute in EuroCent exkl. Ust Geschäftszeit (GZ): Werktags (Mo.-Fr.) 08-18 Uhr, Freizeit (FZ): Werktags (Mo.-Fr.) 18-08 Uhr, Sa., So. und Feiertags Vorbehaltlich Irrtümer, Änderungen, Satz- und Druckfehler.

Auch wenn Sie sich für die automatische Vorwahl (Preselection) entscheiden, können Sie weiterhin einen anderen Netzbetreiber nutzen (z.B. Vorwahl 1001 für Telekom Austria).

Ausführliche Informationen zu den auf Call by Call und Preselection basierenden Produkten - wie das hier beschriebene - finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung 1008.talk2U. Detaillierte Infos zu den Entgelten entnehmen Sie bitte den Entgeltbestimmungen.

- 1) Bei Preselection ergibt sich aus technischen Gründen eine Mindestvertragsdauer von einem Monat.
- 2) Die Grundgebühr für den Telekom Austria Telefonanschluss muss auch weiterhin an die Telekom Austria entrichtet werden.

TALK2U - EIN SERVICE DER IT-TECHNOLOGY GMBH | GRILLGASSE 18 | A-1110 WIEN T: +43/1/22900-1008 | F: +43/1/22900-2290 | E: 0FFICE@TALK2U.AT | WWW.TALK2U.AT